Te fide mentes, resonóque linguae
Cármine laudent.
Amen.

℥. Diffúsa est grátia in lábiis tuis. ℞. Proptérea benedíxit te Deus in ætérnum.

Ad Bened. Añá. Ad te, o sancta Dei Génitrix, clamávimus, et per te venit Dómini auxiliúm nobis.

Oratio.

OMnípotens et miséricors Deus, qui ad defénsiónem pópuli Christiáni in beatíssima Virgine Mariá perpétuum auxiliúm mirábiliter constituísti : concéde propítius, ut tali præsidio muniti certántes in vita, victóriam de hoste maligno cónsequi valeámus in morte. Per Dóminum.

IN II. VESPERIS.

Hymn. ut in primis. [403]

℥. Dignáre me laudáre te, Virgo sacráta. ℞. Da mihi virtútem contra hostes tuos.

Ad Magnif. Añá. Sancta Mariá succúrre miseris, juva pusillánimes, réfove flébiles, ora pro pópulo, intérvieni pro clero, intércéde pro devóto femíneo sexu : séntiant omnes tuum juvámén, quicúm-

que tuum sanctum impló-
rant auxiliúm.

DIE XXX. MAII.

S. Ferdinandi III.

Castellæ et Legionis Regis
Confess. Semiduplex.

Omnia de Comm. Conf.
non Pont. [97] præter seq.
Oratio.

DEus, qui beáto Con-
fessóri tuo Ferdinán-
do præliári prælia tua, et
fidei inimicos superáre
dedisti : concéde, ut ejus
nos intercessióne muníti,
ab hóstibus mentis et cór-
poris liberémur. Per Dñi.

Commem. simplicis. 448.
In j. Nocturno, Lectiones
de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

LECTIO IV.

erdinándustértius,
Castellæ et Legió-
nis rex, cui Sancti
cognoméntum jam inde a
quátuor sæculis ecclesia-
sticórum et sæcularium
consensus dedére, tantum
prudéntiæ adoléscentis ad-
huc spécimen præbuit, ut
Berengária mater, Castél-
læ regína, a qua persáncte
educátus fúerat, abdicá-
tum a se regnum in filium
trástulerit. In eo, adjún-
ctis regni curis, régiæ vir-
tutes emicuére : magnaní-

mitas, cléméntia, justítia,
et præ céteris cathólicæ
fidei zelus, ejúsque religió-
si cultus tuéndi ac propa-
gándi ardens stúdiúm. Id
præstitit in primis hæréti-
cos insectándo, quos nullo-
bi regnórum suórum consi-
stere passus, própriis
ipse mánibus ligna com-
buréndis damnátis ad ro-
gum advehébat. Præstitit
insuper in erigéndis, do-
tándis, et consecrándis
christiáno ritu Cordubénsi,
Giennénsi, Hispalénsi,
et aliárum úrbium ecclé-
siis, Máurico ereptárum
jugo, simúlque in instaurá-
ndis primáriis templis
Toletáno, Burgénsi, et aliis
pia et régia munificéntia.

R. Honéstum fecit illum
Dóminus, et custodívit
eum ab inimicis, et a se-
ductóribus tutávit illum :
* Et dedit illi claritátem
aétérnam. **V.** Justum de-
dúxit Dóminus per vias
rectas, et osténdit illi re-
gnum Dei. — Et dedit.